Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Постановление №21

от  27 марта  2018 г

Об утверждении ликвидационного баланса

Муниципального бюджетного учреждения

«Ветютневский поселенческий центр

культуры, библиотечного обслуживания населения,

спорта и молодежной политики»

В соответствии со ст. 61-63 Гражданского Кодекса Российской Федерации,

постановлением администрации Ветютневского сельского поселения №113

от 06.09.2017 года «О ликвидации Муниципального бюджетного учреждения

«Ветютневский поселенческий центр культуры, библиотечного

обслуживания населения, спорта и молодежной политики», администрация

Ветютневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить ликвидационный баланс  Муниципального бюджетного

учреждения «Ветютневский поселенческий центр культуры, библиотечного

обслуживания населения, спорта и молодежной политики» (далее – МБУ

«ВПЦК БОНС и МП»)

    2. Председателю ликвидационной комиссии Кобченко Сергею Борисовичу

предоставить вышеуказанные документы для регистрации в МИФНС России

№6 по Волгоградской области.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Ветютневского сельского поселения                  Кобченко С.Б.